PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12.2023 № 892
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка деятельности Общественной организации – Ельнинский районной организации Смоленской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» для обеспечения инвалидам условий доступности объектов и услуг по оказанию помощи в реализации всех прав в основных сферах жизнедеятельности в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 02.03.017 № 186 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка деятельности Общественной организации – Ельнинской районной организации Смоленской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» для обеспечения инвалидам условий доступности объектов и услуг по оказанию помощи в реализации всех прав в основных сферах жизнедеятельности в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.12.2017 № 926, от 18.02.2019 № 110, от 24.12.2019 № 769, от 30.01.2020 № 38, от 29.12.2020 № 729, от 30.12.2021 №796, от 30.12.2022 № 938, от 08.02.2023 № 100) следующие изменения:

1.1. Раздел 6 Сведения о финансировании структурных элементов
муниципальной программы «Поддержка деятельности Общественной организации – Ельнинской районной  организации Смоленской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» для обеспечения инвалидам условий доступности объектов и услуг по оказанию помощи в реализации всех прав в основных сферах жизнедеятельности в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 27.12.2023 № 892
Раздел 6. Сведения о финансировании структурных элементов
муниципальной программы «Поддержка деятельности Общественной организации – Ельнинской районной  организации Смоленской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» для обеспечения инвалидам условий доступности объектов и услуг по оказанию помощи в реализации всех прав в основных сферах жизнедеятельности в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области»

	№

п/п
	Наименование
	Источник финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (по этапам реализации) тыс. рублей

	всего
	2023г.
	2024г.
	2025г.

	1.
	Комплекс процессных мероприятий: «Поддержка общественных объединений и некоммерческих организаций».

	1.1
	Социальная и психологическая реабилитация, защита прав и законных интересов инвалидов, оказание адресной помощи и поддержки инвалидов.
	Бюджет Муниципального образования «Ельнинский район» смоленской области

	1.1.1
	Содержание штатных сотрудников организации

	107,6
	107,6
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Оплата услуг банка

	12,6
	12,6
	0,0
	0,0

	1.1.3
	Оплата услуг связи (интернет)

	5,3
	5,3
	0,0
	0,0

	1.1.4
	Оплата услуг по формированию отчетов в электронном виде для ИФНС.

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5
	Проведение праздничных и культурно-массовых мероприятий

	13,5
	13,5
	0,0
	0,0

	1.1.6
	Посещение инвалидов на дому

	1,0
	1,0
	0,0
	0,0

	1.1.7
	Изготовление наглядно-агитационного материала

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.8
	Расходы на проезд

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.9
	Прочие расходы

	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	145,0
	145,0
	0,0
	0,0

	Всего по муниципальной программе,
в том числе:

бюджет муниципального образования
	145,0
145,0
	145,0

145,0
	0,0
0,0
	0,0
0,0

E:\Documents and Settings\Катерина Хроменкова\Рабочий стол\Постановление новый бланк.docx